РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От  25 мая    2017 года                                                       № 9/78-РС
    г. Малоархангельск
                                                                                 Принято  на   9   заседании
                                                                      районного Совета народных депутатов

       О внесении изменения в решение
Малоархангельского районного Совета
народных депутатов от 28.10.2015 года № 52/366-РС
«О Положении «О пенсионном обеспечении
муниципальных служащих Малоархангельского района»
(в последней редакции)»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 23 Закона Орловской области от 09 января 2008 года № 736 – ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Малоархангельского района Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 28октября 2015 года № 52/366-РС «О Положении «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих Малоархангельского района» (в последней редакции)» следующее изменение:
1) в абзаце первом пункта 2.1. приложения слова «0,75 процента» заменить словами «1,5 процента».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2017 года.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского
районного Совета народных депутатов                                         А.И. Писарева

Глава Малоархангельского района                                             Ю.А. Маслов

[bookmark: _GoBack]